
Æ  G O V E R N O  M U N IC IP A L  D EBo r t im
U M A  N O V A  H f S T O f

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N“ 2805.01/20I8-PMF 

21 de junho 2018 as 09h:00mim

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR

CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço por r T 3° 4 0 5“ 6“ 7 0

mais 1 0 % Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance
4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 20.254,00 1 ° SEM LANCE

1 ANDRE SANTOS DA SILVA - ME 10.450,00 T SEM LANCE

3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 9.317,85 3 0 9.000,00
2 COMERCIAL CASSIANO NÃO COTOU

5 C A C LIMA ME DESCLASSIFICADA

6 F. E FERREIRA PAPELARIA ME DESCLASSIFICADA

7 ELETRICA LUZ DESCLASSIFICADA

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

1 Lote 01 R$ 9.494,83 RS 9.000,00 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Francisca Laédina Alves Gomes Maia 

Pregoeira



Æ  G O V E R N O  M U N IC IP A L  D E

U M A  N O V A  N I S T Ö K I

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N“ 2805.01/2018-PMF 
21 de junho 2018 as 09h:00mim

MAPA DE APURAÇAO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

por
Licitante

Sequência

< Fheço
< Preço 

mais 1 0 %
1°

Lance
2 °

Lance
3°

Lance
4“

Lance
5“

Lance
6 “

Lance
T

Lance
1 ANDRE SANTOS DA SILVA - ME NÃO COTOU
2 COMERCIAL CASSIANO NÃO COTOU
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 20.158,92 1“ 16.000,00 15.400,00 15.100,00 14.900,00 14.600,00 2 ° lugar vencedora
4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 16.492,20 2 “ 15.500,00 15.300,00 15.000,00 14.700,00 14.500,00 vencedora inabilitada
5 C A C LIMA ME DESCLASSIFICADA

6 F. E FERREIRA PAPELARIA ME DESCLASSIFICADA

7 ELETRICA LUZ DESCLASSIFICADA

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA
2 Lote 02 RS 27.796,13 RS 14.600,00 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Frahcisca Laédina Alves Gomes Maia 

Pregoeira



I M A  N O V A  H  I S T  O  A  I

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2805.01/20I8-PMF 

21 de iunho 2018 as 09h:00mim

MAPA DE APURAÇAO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço 

mais 1 0 %
por 1° 2 ° 3“ 40 5” 6 '

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance
I ANDRE SANTOS DA SILVA - ME 2 7 . 9 0 7 , 5 0 U sem lance
4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 2 5 . 0 3 2 , 0 0 inabilitada 2 “
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 2 0 . 4 1 0 , 6 1 30 20.410,61
2 COMERCIAL CASSIANO NÃO COTOU
5 C A C LIMA ME DESCLASSIFICADA

6 F, E FERREIRA PAPELARIA ME DESCLASSIFICADA

7 ELETRICA LUZ DESCLASSIFICADA

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA
3 Lote 03 RS 31.135,93 RS 20.410,61 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Francise:
Pregoeira

'àeHIna Alves Gomes Maia



J
Æ  G O V E R N O  M U N IC IP A L  D E

^ S X I M
U M A  N O V A  H I S r O K l

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2805.01/2018-PMF 

21 de junho 2018 as 09h:00mim

MAPA DE APURAÇAO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço 

mais 1 0 %
por 1° 2 » 30 40 5° 6 “

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance
1 ANDRE SANTOS DA SILVA - ME 12.776,50 r sem lance
4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 8.461,00 inabilitada 20 -
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 8.373,25 30 8.373,25
2 COMERCIAL CASSIANO NÃO COTOU

5 C A C LIMA ME DESCLASSIFICADA

6 F. E FERREIRA PAPELARIA ME d e s c l a s s if ic a d a

7 ELETRICA LUZ DESCLASSIFICADA

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

4 Lote 04 RS 10.732,75 RS 8.373,25 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Francisca Laédina Alves Gomes Maia 

Preeoeir;



C O V E R N O  M U N IC IPA L  O E

T O R T IM
U M A  N O V A  H  I S T  O  A  I  A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2805.01/20I8-PMF 
21 de junho 2018 as 09h:00mim

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número

de
Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço 

mais 1 0 %

por 1° 2 » 3“ 4 0 5° 6 °
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance

1 ANDRE SANTOS DA SILVA - ME 7 . 4 8 7 , 0 0 I“ sem lance
4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 5 . 9 3 6 , 0 0 inabilitada 2 ° -
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 4 . 2 7 6 , 2 9 3 0 4.276,29
2 COMERCIAL CASSIANO NÃO COTOU

5 C AC LIMA ME DESCLASSIFICADA

6 F. E FERREIRA PAPELARIA ME DESCLASSIFICADA

7 ELETRICA LUZ DESCLASSIFICADA

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

5 Lote 05 RS 7.033,58 RS 4.276,29 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Francisca Laédina Alves Gomes Maia 

Pregoeiri



G O V E R N O  M U N IC IP A L  D E

H O RTIM
U M A  N O V A  H I S r ô A t A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2805.0I/2018-PMF 

21 de iunho 2018 as 09h:00mirr

MAPA DE APURAÇAO DE LANCES VERBAIS

Número

de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR

CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço 

mais 1 0 %

por I“ 2 ° 3° 4 0 5° 6 “
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance

I ANDRE SANTOS DA SILVA - ME 8 . 5 0 0 , 0 0 1° sem lance
4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 7 . 2 2 2 , 0 0 inabilitada 2 ° -

3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 3 . 5 8 7 , 7 4 3° 3.587,74

2 COMERCIAL CASSIANO NÃO COTOU

5 C A C LIMA ME DESCLASSIFICADA

6 F. E FERREIRA PAPELARIA ME DESCLASSIFICADA

7 ELETRICA LUZ DESCLASSIFICADA

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

6 Lote 06 RS 6.254,33 RS 3.587,74 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Francisca Laédina Alves Gomes Mair 

Preeoeirf



C O V E R N O  M U N IC IP A L  D E

Eo r t im
U M A  N O V A  H l S r O R < A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2805.01/2018-PMF 

21 de iunho 2018 as 09h:00mim

MAPA DE APURACAO DE LANCES VERBAIS

Número

de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR

CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço 

mais 1 0 %

por 1 ° 2 ° 3° 4» 5° 6 °

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance
1 ANDRE SANTOS DA SILVA - ME 4 4 . 3 2 5 , 0 0

4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 3 8 . 8 1 7 , 0 0 inabilitada r

3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 3 0 . 1 7 7 , 4 5 2 » 22.300,00
2 COMERCIAL CASSIANO 2 2 . 3 5 5 , 0 0 3° ausente
5 C A C LIMA ME DESCLASSIFICADA

6 F. E FERREIRA PAPELARIA ME DESCLASSIFICADA

7 ELETRICA LUZ DESCLASSIFICADA

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

7 Lote 07 RS 34.183,07 RS 22.300,00 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Francisca Laédina Alves Gomes Maia 

Preeoeira

ß } * 'S A

%
O
n j



G O V E R N O  M U N IC IP A L  D E

ÜQiBTIlV/i
i l O V A  H  I S  T  Û  n  I

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2805.0I/20I8-PMF 
21 de junho 2018 as 09h:00mim

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCE

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem Sequência

< Preço
< Preço 

mais 1 0 %

por 1” 2 “ 3° 4° 5° 6 °
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance

I ANDRE SANTOS DA SILVA - ME NÃO COTOU
2 COMERCIAL CASSIANO NÃO COTOU
4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 2 3 . 2 4 5 , 0 0 inabilitada 1°

3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 1 8 . 5 3 1 , 8 2 2° 18.531,82
5 C A C LIMA ME DESCLASSIFICADA

6 F. E FERREIRA PAPELARIA ME DESCLASSIFICADA

7 ELETRICA LUZ DESCLASSinCADA

LOTE VALOR ESTIMADO VALOR TOTAL VENCEDORA

8 Lote 08 RS 19.043,50 RS 18.531,82 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

FranciscaÆaédina Alves Gomes Ma». 
Pregoeira

m )

%
o
rn


